託児サービス併設費用補助申請書

宮城県ダイバーシティ支援センター  御中

次のとおり託児サービス費用の補助を申請いたします。

申請日：令和   年   月   日

主催者名

担当者名

連絡先 TEL

対象研修会・講習会

開催日 研修会等名称 費 用 利用人数
保育士の

人数

円 人 人

円 人 人

円 人 人

合  計
円 人 人

※会の開催内容が分かるもの、領収書の写しおよび支払いの証明になるものを添付

のうえ、申請して下さい。

【 振 込 先 】

銀 行 名                    銀行                 支店

口座番号     普通 ・ 当座     №

口座
ふ り

名義
が な